. b . - (Y
blkeport@rg.uq 3mMaraHHg 3i CnoptuBHoro Typusmy "CnaBcbko Tpodi" - Pe3syabraTbl (—\

3MaraHHsa 3i CnopTuBHoro Typusmy "CnaBcbko Tpodi"
Cnascko (KapnaTtu)

03.06.2017
BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Kareropwms: "Man+Man"

1. Koanoseckwuii Bosa + lNytne6er ®epeHy - Banzaj-Ra/Postproduction
2. lWanowHikoB AHA Il + Msaceukuii Cepreii - Intellias MTBStock L
3. 3akopa EBreHwuii + Xnonos Oner - KomaHza BP

Karteropwmsa: "Woman+Man"

1. NMerpoB Amutpuii + Beprenec AHHa - Specialized Ukraine
2. OraHicsH ApTyp + BaHpapiBcbka Kats - HardLite |
3. Boiiko Ceprei + [lo6paHuus OneHa - NonStoP
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bikepcrl\c-‘l_-gr\g‘un 3maraHHa 3i CnopTtuBHoro Typusmy "CnaBcbko Tpodi" - Pe3ynbrarthbl
Kateropus: Man+Man ([iuctaHuus: 52.4 km)
Mecro|Homep e Komanpa Bpems OTCT. oT|OTCT. OT|CpeaHsasn|Ancran-
nvpepa [npeabla. | (km/4) |uwmsa (km)

1 13 |Ko3nosckuii Bosa + 'yTne6eT ®epeHy Banzaj-Ra/Postproduction |2:28:12 21.21 52.4
2 2  |WanouwHikoB AHApi + Maceukuit Cepren Intellias MTBStock 2:35:48| 07:36 | 07:36 | 20.18 52.4
3 1 3akopa EBreHuii + Xnonos Oner KomaHpa BP 2:36:05| 07:53 00:17 20.14 52.4
4 5 KoxaH AHTOH + PomaHel JleB Kpenkue opeLkn 2:37:06| 08:54 | 01:01 20.01 52.4
5 4 BacunbyeHko Cepreit + Yepkac EBreHmii Cherkas & gans 2:53:34| 25:22 16:28 18.11 52.4
6 19 |Kpuwranb Tapac + YepeaHunyeHko Makcum  [YparaH 2:58:14| 30:02 | 04:40 17.64 52.4
7 10 |BoxkoB Mnbs + LaTHiok Ceprit 2:59:38| 31:26 | 01:24 17.50 52.4
8 12 |Copoka PomaH + Copoka flpocnas MTBBike Specialized Team|3:03:27| 35:15 | 03:49 17.14 52.4
9 9 |l'ypanbckuit EBrenuit + Llapyk Biranin BooX-BUAOX-300X 3:06:43| 38:31 | 03:16 | 16.84 52.4
10 8 |Inbyyk Onekciii + Yeuyyra PoMaH VALEHA 3:07:44| 39:32 | 01:01 16.75 52.4
11 14  |lWeB4eHko AnekcaHap + Macnui KoHctaHTuH|Odessa XC Racing Team  |3:10:58| 42:46 | 03:14 16.46 52.4
12 3 CMupHOB tOpuii + BrumMbal Buktop MoBopoT He Tyaa 3:17:40] 49:28 | 06:42 15.91 52.4
13 15  |KupuneHko Cepriit + LLlep6uHa BikTop VinTEAM 3:26:15| 58:03 | 08:35 15.24 52.4
14 6 MapkynuHeub dpocnas + Koxagei Anekcen 3:39:31]1:11:19| 13:16 14.32 52.4
15 11 |Cmarnwuit AHapelt + KouHeB Anekceint Pumba & Alex 3:40:25|1:12:13 | 00:54 14.26 52.4
16 18 |lWaneHuit AHTOH + Kpuesik Bonogmmup koMaHaa feflorika 3:40:49|1:12:37 | 00:24 14.24 52.4
17 16 |Mpouis Hasap + LLnsH OnekcaHap Bicycle sport touristic 3:44:23|1:16:11 | 03:34 14.01 52.4
18 17 |KaitHapa OnekcaHap + MpuumH AHApin SpeciChinazed 3:53:05]1:24:53 | 08:42 13.49 52.4
19 7 MNaH4yeHko Erop + Masyp MNawa Cycling Brothers 3:56:22|1:28:10 | 03:17 13.30 52.4

Bcero yyacTHuKoB B kateropw: 19

Kareropus: Woman+Man ([iuctaHuus: 52.4 km

Mecro|Homep Uma Komanpa Bpems a;zrépoa.r S;:;L;T c?::/'::;ﬂ ﬂ:ﬂ?«:-)
1 51 |MetpoB AMuTpuin + Beprenec AHHa Specialized Ukraine 2:58:13 17.64 52.4
2 55 |OraHicaH ApTyp + baHapiBcbka Katsa HardLite 3:26:14| 238:01 28:01 15.24 52.4
3 53 |Botiko Cepreit + Jo6paHuus OneHa NonStoP 3:30:08| 31:55 | 03:54 | 14.96 52.4
4 52 |3akopa AHactacus + Bacunbes [iMutpuii|Lopushanka ActiveRide(3:49:28| 51:15 | 19:20 | 13.70 52.4
5 54 |Kokop Xpucta + Crykanos Oner BepTukanb 4:37:48|1:39:35 | 48:20 11.32 52.4

Bcero yuyacTHMKOB B KaTeropmw: 5

O6uee KOIMYECTBO YYACTHUKOB: 24
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